Dane
www.profilitec.com 1
COFLEX CB
OPIS PRODUKTU
Profile COFLEX CB składają się z bliźniaczych profili
metalowych połączonych centralną uszczelką z żywicy
syntetycznej. Profile zaprojektowane są do przenoszenia
rozłożonych obciążeń, pionowa krawędź posiada

Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
coflex >> CB z naturalnego aluminium + wstawka syntetyczna
Resinflex
Kod H mm Wykończenie
CB80AN23270 8 A23 - Szary cement
CB100AN23270 10 A23 - Szary cement
CB125AN23270 12,5 A23 - Szary cement
CB150AN23270 15 A23 - Szary cement
CB200AN23270 20 A23 - Szary cement
CB80AN51270 8 A51 - Czarny
CB100AN51270 10 A51 - Czarny
CB125AN51270 12,5 A51 - Czarny
CB150AN51270 15 A51 - Czarny
CB200AN51270 20 A51 - Czarny
coflex >> CBI Wkładka zapasowa Resinflex
Kod B mm Wykończenie
CBI10P23 10 P23 - Szary cement
CBI10P51 10 P51 - Czarny
OPIS MATERIAŁU
Mosiądz
Profile ze stopu mosiądzu CW618N (EN12167) charakteryzują się wysoką odpornością na obciążenia mechaniczne,
dzięki czemu nadają się szczególnie do zastosowań narażonych na duże obciążenia, takich jak zastosowania prze-
mysłowe i połączenia dylatacyjne.
Mosiądz jest odporny na główne czynniki chemiczne występujące podczas nakładania powłok ceramicznych. W
przypadku wilgoci lub szczególnie agresywnych czynników na powierzchni profilu mogą pojawić się ślady utleniania,
które można usunąć za pomocą zwykłego środka polerującego.
Profile mogą być wytwarzane zarówno poprzez wytłaczanie na gorąco, jak i poprzez profilowanie na zimno blach o
stałej grubości.
RESINFLEX Uplastyczniona termoplastyczna żywica syntetyczna:
Wykonany z żywicy pierwotnej, jego skład polichlorku winylu zapewnia wysoką wytrzymałość i kompatybilność z
Resinilem w procesie koekstruzji, który stosujemy w większości złączy dylatacyjnych. Dzięki właściwościom zastoso-
wanych plastyfikatorów, materiał zachowuje swoje podstawowe właściwości sprężyste przez długi czas.
ON P23 P51
coflex >> CB z naturalnego mosiądzu + wkład syntetyczny Resinflex
Kod H mm Wykończenie
CB80ON23270 8 ON23 - Szary cement
CB100ON23270 10 ON23 - Szary cement
CB125ON23270 12,5 ON23 - Szary cement
CB150ON23270 15 ON23 - Szary cement
CB200ON23270 20 ON23 - Szary cement
CB80ON51270 8 ON51 - Czarny
CB100ON51270 10 ON51 - Czarny
CB125ON51270 12,5 ON51 - Czarny
CB150ON51270 15 ON51 - Czarny
CB200ON51270 20 ON51 - Czarny
coflex >> CBI Wkładka zapasowa Resinflex
Kod B mm Wykończenie
CBI10P23 10 P23 - Szary cement